
令和 4 年 3 月吉日 

お取引先各位 

株式会社旭天水 

代表取締役 木村 建一郎 

 

社名変更による口座名義変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて、この度株式会社旭天水は 4 月 1 日付けでオゾンサイエンス株式会社へ

社名変更を致しました。  

 つきましては、貴社から弊社へのお支払いに関しまして、大変お手数とは存じ

ますが、口座名義の変更をお願いいたします。 

 

敬具 

記 

旧口座名義 カ)キョクテンスイ 

新口座名義 オゾンサイエンス(カ 

 

銀行口座の名義変更は５月中に完了予定です。５月末までのお振込につきまし

ては旧社名にてお振込み頂けます。 

６月 1 日以降にお振込みをいただく際は、新社名でお願い申し上げます。 

 

※取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。 

御請求書にてご確認下さいますようお願いいたします。 

以上 

 

  

  


